

Forslag om vedtægtsændringer

Forslaget fremsættes til vedtagelse i sin helhed.

1. Nyt pkt. 6.5 om elektronisk generalforsamling:

Baggrunden for forslaget beror på ønsket om lovlig mulighed for at kunne afholde elektronisk generalforsamling i tilfælde, hvor det findes nødvendigt eller hensigtsmæssigt, herunder i tilfælde, hvor bestyrelsen finder, at risikoen for spredning af sygdom er høj, og at afholdelse af generalforsamling derfor bør foregå elektronisk i stedet ved fysisk fremmøde

Pkt. 6.5 foreslås formuleret på følgende vis:

"Bestyrelsen kan, når den anser det for hensigtsmæssigt og teknisk forsvarligt, beslutte at tilbyde medlemmerne at deltage elektronisk på generalforsamlinger eller afvikle generalforsamlingen fuldstændigt elektronisk uden mulighed for fysisk fremmøde. Medlemmerne kan derved elektronisk deltage i, ytre sig og stemme på generalforsamlingen. Hvis bestyrelsen vælger at træffe en sådan beslutning, skal nærmere oplysninger herom oplyses i indkaldelsen til den pågældende generalforsamling"

2. Ændring af pkt. 7.2.7.1, pkt. 9.1 og pkt. 9.2:

Baggrunden for forslaget udspringer af situationen på den ordinære generalforsamling 2021, hvor ingen ønskede at stille op som formand. Det foreslås i forlængelse deraf, at bestyrelsen selv vælger formanden i forbindelse med bestyrelsens konstituering efter ordinær generalforsamling.

Som konsekvens heraf skal de nuværende vedtægters pkt. 7.2.7.1 udgå, sådan at vedtægternes pkt. 7.2.7 herefter vil være som følger:

*"7.2.7 Valg af:
7.2.7.1 Bestyrelsesmedlemmer
7.2.7.2 Suppleanter til bestyrelsen
7.2.7.3 Revisor og eventuelt suppleant for denne"*

Dertil skal de nuværende vedtægters pkt. 9.1 og 9.2 ændres som følger:

Pkt. 9.1 ændres fra nuværende:

"Bestyrelsen vælges af generalforsamlingen. Den består af 3-5 medlemmer foruden formanden, der vælges særskilt. Desuden vælges to suppleanter. Valgbar som formand, medlemmer af bestyrelsen og som suppleanter er kun grundejerforeningens medlemmer. Et medlem, medlemmets ægtefælle eller ansat hos medlemmet kan dog ikke være samtidige medlemmer af bestyrelsen."

til

"Bestyrelsen vælges af generalforsamlingen. Den består af 4-6 medlemmer inklusive formanden. Desuden vælges to suppleanter. Valgbar til bestyrelsen og som suppleanter er kun grundejerforeningens medlemmer. Et medlem, medlemmets ægtefælle eller ansat hos medlemmet kan dog ikke være samtidige medlemmer af bestyrelsen."

Pkt. 9.2 skal ændres fra

"Bestyrelsens formand, medlemmer og suppleanter vælges for to år. Genvalg kan finde sted. Ved afgang mellem de ordinære generalforsamlinger indtræder de valgte suppleanter i bestyrelsen. Er der ikke tilstrækkelige suppleanter, eksempelvis som følge af afgang, indkaldes ekstraordinær generalforsamling til valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

Såfremt formanden fratræder sit hverv i en valgperiode, vælger den øvrige bestyrelse en ny formand, der fungerer indtil næste generalforsamling.

I lige år vælges formanden, halvdelen af bestyrelsen og en af suppleanterne. I ulige år vælges halvdelen af bestyrelsen og en af suppleanterne."

til

"Bestyrelsens medlemmer og suppleanter vælges for to år. Genvalg kan finde sted. Ved afgang mellem de ordinære generalforsamlinger indtræder de valgte suppleanter i bestyrelsen. Er der ikke tilstrækkelige suppleanter, eksempelvis som følge af afgang, indkaldes ekstraordinær generalforsamling til valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

Såfremt formanden fratræder sit hverv i en valgperiode, vælger den øvrige bestyrelse en ny formand, der fungerer indtil næste generalforsamling.

I lige år vælges halvdelen af bestyrelsen og en af suppleanterne og i ulige år vælges den anden halvdel af bestyrelsen og en af suppleanterne."

Godkendt af bestyrelsen den 18. november 2021